
 

 

2024 年 4 月 吉 日  

 

関係者様 各位 

ソクハリ 糊付け本舗 ボンクチュール  

事務局    柳川夕海  

 

ゴールデンウイーク休業日お知らせ 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のことと喜び申しあげます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り 

心から感謝いたしております。 

さて、ゴールデンウィークの休業日を下記のとおりお知らせいたします。  

勝手ではございますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い申しあげます。  

 

季節柄、皆様のご健康にはお気をつけて、ご自愛くださいますようお祈り申しあげます。  

敬具 

記  

 

ゴールデンウィーク休業日 2024/4/27～2024/4/29 

             2024/5/3 ～2024/5/6  

※ 4/30・5/1・5/2 は営業いたします。  

※ 通常通り土日祝は休業日です。 

※自社配送は 4/30，5/1，5/2 のみ  

※ ヤマト運輸は GW 中、配送に遅延が出る可能性もございます。 

1 日早めの納品をおすすめいたします。 

宅急便等の納品日でご質問、ご不明点等ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。  

お電話、メール、また HP お問い合わせフォームからも承っております。  

 

 

事務局   TEL 048-778-8085 (数コールすると社用携帯に着信転送されます) 

ソクハリ MAIL info@sokuhari.com  

以上 


